
PHD KANA
Pressfassung für Kanalspülschlauch

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Fassungsart Nichtschäl-Fassung
Werkstoff Stahl
Oberfläche galvanisch beschichtet

Artikel
Bezeichnung DN* Size Zoll D1 D3 LF 
 (mm) (mm) (mm)

PHD 13 KANA
PHD 20 KANA
PHD 25 KANA
PHD 32 KANA

13
19
25
31

8
12
16
20

1/2"
3/4"
1"
1.1/4"

34,8
41,1
49,7
59,5

20,0
26,5
33,8
41,8

35,0
46,5
53,0
63,0

DN = Nenndurchmesser, Nennweite


